52 Prova de Certificacdo de Operadores do Mercado de Energia
Elétrica (2016) — 22/10/2016

Lista de Candidatos Aprovados

Prova de Revalidacao

07/11/2016

n. deinscricéo

Candidato

email

1 Alex Ledo Genovese alex.genovese@gmail.com
9 Daniel Matos Botelho Luz daniel@cmuenergia.com.br
19 Fabio Delcielli Uzum fabio.uzum@comerc.com.br
22 Fernando Salvo Mussnich femussnich@gmail.com

30 Leticia Coelho de Moraes leticia@tradener.com.br

45 Romilson Goncgalves da Silva

romilson@cemig.com.br




